Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 11 de setembro de 2025 as 16:38. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 160/PROGEP/IFCE, DE 21 DE JANEIRO DE 2020

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação
de competência estabelecida na Portaria nº 1090/GR, de 10 de outubro de 2014, e o
que consta no Processo nº 23255.000339.2020-71,

RESOLVE

Designar os especialistas abaixo relacionados para, com base no artigo
4º  do  Decreto  nº  3.298,  de  20/12/1999  (alterado  pelo  Decreto  nº  5.296,  de
02/12/2004), no artigo 5° do Decreto nº 9.508, de 24/09/2018, e na Súmula AGU nº
45,  de  14/09/2009,  comporem  a  Equipe  Multiprofissional,  incumbida  de  avaliar  a
deficiência  e  a  aptidão  do  candidato  CAMILA  MATOS  VIANA,  concorrente  às  vagas
destinadas  a  Pessoas  com  Deficiência  (PCD),  ofertadas  por  meio  do  Edital  nº
147/IFPB, de 27/12/2018 (D.O.U. nº 250, de 13/12/2018, seção 3, páginas 71-76) e
aprovada para o cargo de Pedagogo/Área:

Selane Raquel Torga - Cargo: Médico - SIAPE: 1604168

Elza Teresa Costa Domingos - Cargo: Médico/Área - SIAPE: 1449437

Francisco Júlio Werner dos Santos Siqueira - Cargo: Médico/Área - SIAPE:  2316954

Hobson Almeida Cruz - Cargo: Pedaogo/Área - SIAPE:  2163804

Isabel Magda Said Pierre Carneiro - Cargo: Pedaogo/Área - SIAPE:  1570466

Publicação: Transparência Ativa em 22 de janeiro de 2020

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Ivam Holanda de Souza | Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
21 de janeiro de 2020 as 15:51 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

Jarbiani Sucupira Alves de Castro - Cargo: Pedaogo/Área - SIAPE: 1795116

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2020&hash=C1F70DFB127BC0D3C86140A241434C6F&numero=160
http://sippag.ifce.edu.br/